
1G 2G 3G T 合計 1G 2G 3G 合計 順位 氏　名 所　属 得点
10 173 223 215 611 1 舩戸　聡志 インサニティー 0 279 235 154 668 1 大藪信太郎 洛陽総合高 1,315
10 177 191 255 623 2 藤丸ミキ子 北　山 25 228 170 249 647 2 舩戸　聡志 インサニティー 1,259
0 159 159 202 520 3 栂尾　陽子 上賀茂 20 189 212 242 643 3 山田　　孝 北　山 1,253
0 190 228 274 692 4 庄司　佳弘 北　山 5 202 209 216 627 4 栂尾　陽子 上賀茂 1,232

インサ二ティー 15 170 252 173 595 5 国分　正雄 京都市役所 30 220 227 179 626 5 桝　　充弘 上賀茂 1,218
Ａ 0 245 182 180 607 6 大藪信太郎 洛陽総合高 0 217 224 182 623 6 堀　　泰之 上賀茂 1,202

インサ二ティー 0 246 162 202 610 7 山本　貴子 北　山 15 250 184 187 621 7 鳴滝　清矢 インサニティー 1,197
Ｂ 0 161 198 232 591 8 山田　　孝 北　山 10 223 177 215 615 8 藤丸ミキ子 北　山 1,183

25 181 171 184 536 9 中野　英二 北　山 0 214 190 194 598 9 中野　英二 北　山 1,178
10 203 219 216 638 10 桝　　充弘 上賀茂 10 199 207 189 595 10 山本　貴子 北　山 1,171
10 162 226 182 570 11 堀　　泰之 上賀茂 10 210 186 195 591 11 遠藤　文男 インサニティー 1,170
20 221 218 150 589 12 鳴滝　清矢 インサニティー 0 210 194 186 590 12 国分　正雄 京都市役所 1,168
15 186 198 191 575 13 成田真由美 北　山 20 187 199 190 576 13 横田　正一 京都市役所 1,164
0 192 186 202 580 14 横田　正一 京都市役所 5 177 209 187 573 14 成田真由美 北　山 1,161
20 189 190 226 605 15 遠藤　文男 インサニティー 0 201 201 158 560 15 東田　依子 北　山 1,156
15 173 179 198 550 16 遠藤　洋美 インサニティー 15 202 216 140 558 16 遠藤　洋美 インサニティー 1,153
30 187 198 157 542 17 栂尾　正弘 上賀茂 10 166 181 209 556 17 庄司　佳弘 北　山 1,136
5 209 218 164 591 18 東田　依子 北　山 20 162 210 179 551 18 栂尾　正弘 上賀茂 1,126
5 175 185 149 509 19 東田　菜穂 北　山 15 183 175 173 531 19 東田　菜穂 北　山 1,106
20 182 180 223 585 20 田中　渚登 洛陽総合高 0 177 178 157 512 20 田中　渚登 洛陽総合高 1,032

予選 予選
順位 得点 1G 2G 3G T

1 大藪信太郎 洛陽総合高 1,315 0 184 196 269 649 1,964

2 舩戸　聡志 インサニティー 1,259 0 201 245 244 690 1,949

6 堀　　泰之 上賀茂 1,202 10 245 238 236 719 1,921

4 栂尾　陽子 上賀茂 1,232 20 231 202 189 622 1,854

3 山田　　孝 北　山 1,253 10 169 219 186 574 1,827

9 中野　英二 北　山 1,178 0 254 198 180 632 1,810

8 藤丸ミキ子 北　山 1,183 25 230 181 204 615 1,798

7 鳴滝　清矢 インサニティー 1,197 0 180 227 168 575 1,772

6
7
8

1
2
3
4
5

所　属 決 勝 戦選　手　名 HC

第１９回　京 都 府 東 支 部 競 技 大 会

総合計 最終
順位

1,094

1,201

堀　　泰之
桝　　充弘

氏　　名

田中　渚登

舩戸　聡志

10

6

北　　山　Ａ

3

順位

1

2

チーム名

4

所　属 HCHC

1,234

２人チーム戦

1,202

5

8

9
国分　正雄

1,133

1,174

1,159

北　　山　Ｃ

京都市役所

1,155

1,155

7
中野　英二

上 賀 茂　Ａ

北　　山　Ｂ

庄司　佳弘
横田　正一

山本　貴子

東田　菜穂

成田真由美

東田　依子

藤丸ミキ子
山田　　孝
栂尾　正弘
栂尾　陽子

６Ｇ個人成績
ＭＫボウル上賀茂

上 賀 茂　Ｂ

洛陽総合高校

北　　山　Ｄ

R02年7月19日 日曜日

1,212

遠藤　洋美
鳴滝　清矢
遠藤　文男

大藪信太郎

シングルス戦順位 氏　　名


