第19回 京都府東支部競技大会

D00/E7 E 10 E		MKボウル	1 20 +
R02年7月19日	HÆH	MK ホワル	上台口

順位	チーム名 氏 名	丘 夕	НС	2人チーム戦					JI
ルスロエ		Д 4	110	1G	2G	3G	Т	合計	,,
1	上賀茂B	堀 泰之	10	173	223	215	611	1,234	
'		桝 充弘	10	177	191	255	623	1,234	
2	为阳纵入言坛	田中 渚登	0	159	159	202	520	1 212	
	洛陽総合高校	大藪信太郎	0	190	228	274	692	1,212	
3	インサニティー	遠藤 洋美	15	170	252	173	595	1 202	
3	Α	鳴滝 清矢	0	245	182	180	607	1,202	
4	インサニティー B	遠藤 文男	0	246	162	202	610	1 201	
4		舩戸 聡志	0	161	198	232	591	1,201	
5	北 山 D	藤丸ミキ子	25	181	171	184	536	1 174	
5		山田 孝	10	203	219	216	638	1,174	
6	上賀茂 A	栂尾 正弘	10	162	226	182	570	1 150	
0		栂尾 陽子	20	221	218	150	589	1,159	
7	北 山 B	東田 菜穂	15	186	198	191	575	1,155	
,		中野 英二	0	192	186	202	580	1,155	
8	北 山 C	東田 依子	20	189	190	226	605	1 166	
0		山本 貴子	15	173	179	198	550	1,155	
9	京都市役所	国分 正雄	30	187	198	157	542	1 122	
9		横田 正一	5	209	218	164	591	1,133	
10	l dk lli A ├─	庄司 佳弘	5	175	185	149	509	1.004	
10		成田真由美	20	182	180	223	585	1,094	

順位	氏 名	所 属	НС	シングルス戦				
心尺口工		川周	110	1G	2G	3G	合計	
1	舩戸 聡志	インサニティー	0	279	235	154	668	
2	藤丸ミキ子	北 山	25	228	170	249	647	
3	栂尾 陽子	上賀茂	20	189	212	242	643	
4	庄司 佳弘	北 山	5	202	209	216	627	
5	国分 正雄	京都市役所	30	220	227	179	626	
6	大藪信太郎	洛陽総合高	0	217	224	182	623	
7	山本 貴子	北 山	15	250	184	187	621	
8	山田 孝	北 山	10	223	177	215	615	
9	中野 英二	北 山	0	214	190	194	598	
10	桝 充弘	上賀茂	10	199	207	189	595	
11	堀 泰之	上賀茂	10	210	186	195	591	
12	鳴滝 清矢	インサニティー	0	210	194	186	590	
13	成田真由美	北 山	20	187	199	190	576	
14	横田 正一	京都市役所	5	177	209	187	573	
15	遠藤 文男	インサニティー	0	201	201	158	560	
16	遠藤 洋美	インサニティー	15	202	216	140	558	
17	栂尾 正弘	上賀茂	10	166	181	209	556	
18	東田 依子	北 山	20	162	210	179	551	
19	東田 菜穂	北 山	15	183	175	173	531	
20	田中 渚登	洛陽総合高	0	177	178	157	512	

と中77月10日 日曜日 - 柳代ホッル工具人								
6 G個人成績								
順位	氏 名	所 属	得点					
1	大藪信太郎	洛陽総合高	1,315					
2	舩戸 聡志	インサニティー	1,259					
3	山田 孝	北山	1,253					
4	栂尾 陽子	上賀茂	1,232					
5	桝 充弘	上賀茂	1,218					
6	堀 泰之	上賀茂	1,202					
7	鳴滝 清矢	インサニティー	1,197					
8	藤丸ミキ子	北 山	1,183					
9	中野 英二	北 山	1,178					
10	山本 貴子	北 山	1,171					
11	遠藤 文男	インサニティー	1,170					
12	国分 正雄	京都市役所	1,168					
13	横田 正一	京都市役所	1,164					
14	成田真由美	北 山	1,161					
15	東田 依子	北 山	1,156					
16	遠藤 洋美	インサニティー	1,153					
17	庄司 佳弘	北 山	1,136					
18	栂尾 正弘	上賀茂	1,126					
19	東田 菜穂	北 山	1,106					
20	田中 渚登	洛陽総合高	1,032					

予選	選手名所属		予選		決 勝 戦				総合計		
順位	& T 1	75 J 17 I/I	//I //=9	得点		1G	2G	3G	Т	NO LI II	順位
1	大藪信太郎	洛陽総合高	1,315	0	184	196	269	649	1,964	1	
2	舩戸 聡志	インサニティー	1,259	0	201	245	244	690	1,949	2	
6	堀 泰之	上賀茂	1,202	10	245	238	236	719	1,921	3	
4	栂尾 陽子	上賀茂	1,232	20	231	202	189	622	1,854	4	
3	山田 孝	北山	1,253	10	169	219	186	574	1,827	5	
9	中野 英二	北山	1,178	0	254	198	180	632	1,810	6	
8	藤丸ミキ子	北山	1,183	25	230	181	204	615	1,798	7	
7	鳴滝 清矢	インサニティー	1,197	0	180	227	168	575	1,772	8	